	2023【花露露童樂節-幼兒足球賽 】報名表

	組別：
	隊名：
	領隊：

	總教練：
	教練：
	管理：

	E-mail：
	聯絡人：
	聯絡電話：

	職稱
	姓名
	性別
	出生年月日(20XX/XX/XX)
	備註

	1.隊長
	
	
	
	

	2.隊員
	
	
	
	

	3.隊員
	
	
	
	

	4.隊員
	
	
	
	

	5.隊員
	
	
	
	

	6.隊員
	
	
	
	

	7.隊員
	
	
	
	

	8.隊員
	
	
	
	

	9.隊員
	
	
	
	

	10.隊員
	
	
	
	


＊為應「個人資料保護法」，本報名資料僅供主辦單位辦理本活動使用。

*請於112年6月17日下午17時前填妥報名表E-mail至fengshanfootball@gmail.com，收到報名成功回覆E-mail，始完成報名程序。


2023【花露露童樂節-幼兒足球賽 】資料授權同意書

*資料授權同意書請各隊教練、領隊列印後簽名，報到時繳交，若無繳交不予出賽。

肖像授權同意
本隊（即被拍攝者）同意並授權拍攝者即國家表演藝術中心衛武營國家藝術文化中心 
（下稱衛武營）拍攝、修飾、編輯、使用（包括但不限於公開展示、 公開傳輸、散布）球隊選手之肖像，並同意衛武營得自由使用於＿《花露露的童樂節-幼兒足球賽及花露露的童樂節-幼兒足球體驗》觀眾回饋影片－紀錄及後續衛武營藝文推廣、行銷宣傳範圍內。
本隊同意上述攝影／視聽著作（內含上述授權選手肖像）衛武營享有完整之著作權。

個人資料授權使用聲明：
本隊同意高雄市鳳山足球推展促進會及國家表演藝術中心衛武營國家藝術文化中心(以下簡稱「衛武營」)，基於活動報名、聯繫及執行等相關目的，蒐集、處理及利用本人所留存之個人資料，以供消費者、客戶管理與服務等相關必要服務之用。本人了解得自由選擇是否提供相關個人資料，惟若拒絕提供相關個人資料，衛武營將無法進行必要之審核及處理作業，致無法提供相關服務事項之申請與辦理

球隊名稱:



代表人:





中華民國     年     月     日
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